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Verksamhetsplan för Ekerö IK 2019 

Särskilt prioriterade aktiviteter och åtgärder för föreningen  

Prio 1: 

Centralisera sponsorarbetet samt arbeta fram en strategi för att öka sponsorintäk-

terna i föreningen. (kvarstår från 2018)  

Automatisera medlems- och avgiftshanteringen, domarutbetalningar, samt annan 

betalningshantering än avgifter m.m. Utveckla effektiva rutiner.  

Skapa föreningsinstruktion (rutiner för café, lagförsäljning, mötesflora, ekonomi, in-

troduktioner, materialhantering m.m.) inklusive sportsliga direktiv (se nedan) för att 

göra det lättare att leda och supporta.  

Befästa rutiner för Träkvistavallen för att skapa arbetsro och en välkomnande arbets-

plats.  

 

Prio 2: 

Ta fram en strategi inom föreningen med styrelserna som leder mot idrottens strategi 

2025. (kvarstår från 2018)  

“En ny syn på tävling och träning”  

Tar fram föreningens gemensamma sportsliga direktiv för hur vi tränar och tävlar.  

Utveckla förslag på aktiviteter som attraherar motions-, rekreations- och pensionärs-

idrott.  

“Inkluderande idrott för alla”  

Arbetsgrupp tar fram en utbildningsplan för mångfald, trygga möten, HBTQ, idrotts-

brevet, generation pep, m.m. (kvarstår från 2018).  

Sommarcamp 2019  
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“Jämställdhet för en framgångsrik idrott”  

Vi arbetar för 60/40 i fördelning mellan kön i styrelser, kansli, ledare samt idrottsutö-

vare.  

“Den moderna föreningen engagerar”  

Skapa Multiträningsgrupper. Inom ramen för kansliet skapa minst ett team som på 

grön nivå (5-8år) startar ett team som tränar över året schemalagt genom alla sju 

sektioner vi har i föreningen. Målet är att bibehålla gruppen intill blå nivås slut (12-

13år). (kvarstår från 2018)  

“Stärkt ledarskap”  

Ta fram en utbildningsplan samt modernisera EIK 1 med värdegrunden och ledar-

skapet och bygga en utbildningsstege med SIF plattformen samt förbunds utbildning-

arna (med hjälp av sektionerna). Uppdatera tränar/ledar pärmarna.  

Seniorverksamhetens bidrag till Barn och Ungdomsverksamheten (exempelvis: Samt-

liga Representationslag skall under året planera i verksamheten stöd till ledare i barn 

och ungdomslag minst 1 tillfälle per antal spelare). 

 

Prio 3: 

Stående möten med Skolidrotten och utveckla agendan.  

Stående möten med Kultur och fritid och utveckla agendan. Drift och verksamhet.  

Bevaka att föreslaget idrottspolitiskprogram beslutas (därefter Ekerö IKs ambitions-

nivå och roll?).  

Utöka samarbetet med andra föreningar i Ekerö kommun och i närområdet (utvalda 

föreningar, Skå IK, Adelsö IF, Ekerö BoIS, MG).  

Öka kontakten med Ekerös näringsliv genom närvaro vid 2st interna, (externa?).  
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Utveckling av Träkvistavallen samt möjligheten till inbyggnation av en konstgräsplan 

samt byggnation av ytterligare en träningssporthall utöver kommunplan. Medverka i 

Lokalförsörjningsplanen som Ekerö Kommun håller i. 

 

Budget för Ekerö IK Kansli samt Drift 2019 
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Kansliet 2019 (Rickard Markusson)

Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

INTÄKTER

Bonus fordran 1670 0

OH intäkter 3099 118360 118360 118360 118360 118360 118360 118360 118360 118360 118360 118360 118360 1420320

Idrottsskolor (multiteam) 3150 67500 67500

Sponsorintäkter 3210 15000 15000

Reklam/annonsintäkter 3230 157000 53000 210000

Föreningsbehållning Bingolotter 3310 22000 22000

Bingoalliansen 3350 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 9000 108000

Gräsroten 3360 2000 2000

Andra aktiviteter ex lagförsäljning 3380 0

Kiosk och serviceintäkter 3510 37800 37800 37800 37800 37800 37800 37800 46500 37800 37800 37800 424500

Försäljning av idrottskläder/idrottsmateriel 3545 0

Försäljning souvenirer 3550 0

Provisionsförsäljning 3570 0

Övriga försäljningsintäkter 3590 0

Kommunala bidrag 3810 60000 55000 10000 125000

Statliga bidrag (RF SISU) 3820 4000 20000 3000 27000

Erhållna stipendier/fonder (Dunross) 3870 0

Medlemsavgifter 3890 465200 100000 565200

Uthyrning av lokaler 3911 5400 5400 5400 5400 5400 5400 5400 12400 5400 5400 5400 5400 71800

Uthyrning av idrottsanläggning 3913 0

Vinst vid avyttring av balanserade spelarförvärv3971 0

Försäkringsersättningar 3994 0

Summa: INTÄKTER 331560 170560 725260 170560 170560 250560 132760 232560 289260 170560 228560 185560 3058320

KOSTNADER

Förutbetalda bonus uttag 2970 0

Kostnad Kansli 4001 0

Entrébiljetter/program 4111 0

Plan/hallhyror 4118 0

Kost/logi 4119 20000 20000

Materialkostnader, kansli 4120 3000 3000 6000 3000 23000 3000 3000 44000

Funktionärskostnader 4121 0

Tillstånd/förbundsavgifter 4128 0

Övriga kostnader 4149 0

Idrottsskolor (multiteam) 4150 0

Priser, medaljer 4122 500 3000 500 4000

Sponorkostnader 4210 5000 5000 10000

Reklamkostnader 4230 4000 4000

Folkspel Sverigelotter & Bingolotter 4251 7000 7000 14000

Lotterikostnader 4310 0

Bingoalliansen 4350 0

Andra aktiviteter ex lagförsäljning 4380 0

Inköp av kiosk och serveringsvaror 4510 23000 23000 23000 23000 23000 23000 23000 23000 23000 23000 23000 253000

Inköp av souvenirer 4550 0

Årsmöteskostnader 4895 3500 3500

Lokalhyra egna hyror 5010 0

Städning och renhållning 5160 0 0

Reparation och underhåll av lokaler 5070 0 0

Lokalkostnader övrigt (hyra av extern lokal) 5090 0 0 0

Förbrukningsinventarier (Datorer, mobiltelefon, låsbox m.m. 227500:- inköp upp till)5410 10000 30000 40000

Resekostnader övrigt 5890 2400 2400

Annonsering (sportblad m.m.) 5910 15000 15000

Reklamtrycksaker PR 5930 5000 5000

Representation och uppvaktningar 6070 0 0

Kontorsmaterial 6110 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 2000 24000

Mobiltelefon 6212 2700 2700 2700 2700 2700 2700 2700 2700 2700 2700 2700 2700 32400

Datakommunikation/TV 6231 5236 5100 5449 5100 7100 27449 5100 12200 5449 7100 5100 5449 95832

Postbefordran Porto/Box 6250 0

Försäkringar 6310 4500 4500

Självrisker vid skada 6320 0

Förlust på kundfordringar 6350 40000 40000

Kostnader för bevakning och larm 6370 4000 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 350 7850

Styrelsearvoden 6410 0

Ersättningar till revisorer 6420 60000 30000 90000

Sammanträdeskostnader (FS) 6460 5000 10000 15000

Konsultarvoden (IT, licenser m.m.) 6550 10000 10000

Bankkostnader 6570 4000 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 20500

Övriga externa tjänster 6590 0

Tillsynsavgifter myndihetger 6950 0

Medlems- och föreningsavgifter (organisationer och förbund)6980 19000 19000

Övriga externa kostnader (oförutsedda kostnader)6990 0

SUMMA KOSTNADER 43936 38150 51499 130650 71650 84999 18650 82750 64999 39650 46550 100499 773982

Vinst/förlust 287624 132410 673761 39910 98910 165561 114110 149810 224261 130910 182010 85061 2284338

Personal kostnader

Löner till kollektivanställda (3 vm) 7010 0

Förändring semesterlöneskuld (röliga delar) 7090 0

Löner extrapersonal 7032 0

Semesterersättning 7042 5 807 5 807 5 807 5 807 5 807 5 807 5 807 5 807 5 807 5 807 5 926 5 926 69922

Sjuklöner kollektivanställda/arb 7081

Semeseterlöner kollektivanställda 7082

Förändring semesterlöneskuld 7090 0

Löner arvode (under halva basbeloppet) 7111 3400 55000 58400

Löner arvode (över halva basbeloppet, mer kostn.)7112 30000 30000

Löner till tjänstemän (3+1:50%) 7210 107 529 107 529 107 529 107 529 107 529 107 529 107 529 107 529 107 529 107 529 109 787 109 787 1294864

Sjuklöner tjänstemän 7281

Semesterlön tjänstemän 7285

Förändring semesterlöneskuld (röliga delar) 7290 25000 25000

Bilersättningar, Skattefri 7331 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 300 3600

Premier för kollektiv pensionsförsäkring (Collectum)7411 10 753 10 753 10 753 10 753 10 753 10 753 10 753 10 753 10 753 10 753 10 979 10 979 129488

Premier för individuella pensionsförsäkring 7412 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

Arbetsgivaravgift (Sociala avgifter)  7510 33 786 33 786 33 786 33 786 33 786 33 786 33 786 43 212 33 786 33 786 34 495 34 495 416276

Särskild löneskatt för pensionskostnader 7530 3 846 3 846 3 846 3 846 3 846 3 846 3 846 3 846 3 846 3 846 3 927 3 927 46314

Premier för arbetsmarknadsförsäkringar (AMF Alecta Fora)7570 5 100 5 100 5 100 5 100 5 100 5 100 5 100 5 100 5 100 5 100 5 207 5 207 61414

Övriga sociala och andra avgifter enligt lag 7590 0

0

Utbildning, tjänstemän 7613 0 0

Personalrepresentation 7630 7000 0 7000

personalkostnader friskvård 7620 12000 12000

0

0

Avskrivningar på inventarier 7832 0

Övriga föreningskostnader 7990 0

Utfördelning café 8820 127350 127350

Summa: Personal KOSTNADER + Caféfördelning 179121 167121 170521 167121 167121 174121 167121 261547 167121 167121 170621 322971 2281628

Summa: RESULTAT 108503 -34711 503240 -127211 -68211 -8560 -53011 -111737 57140 -36211 11389 -237910 2710
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Kalender för Ekerö IK 2019 

Jan Bokslut  

Jan Anläggningsmöte med kalender  

Feb + Aug Lok-rapportering (Stat och kommun)  

Feb Medlemskapsfakturering  

Feb, Mar, Maj, Sep, Okt, Nov EIK 1:a  

Mars Årsmöte  

Mars Sommaridrotts uppstart (5-12 år)  

Mars Aktivitetsfakturering FB, BS,  

Träkvistavallen 2019 (Rickard Markusson)

Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

INTÄKTER

Övriga intäkter (ex. snöröj och städning) 3899 12000 30000 30000 11000 11000 94000

Kommunala bidrag 3810 180000 180000 180000 180000 180000 180000 180000 180000 180000 180000 180000 180000 2160000

Statliga bidrag 3820 0

EU-bidrag 3830 0

Försäkringsersättningar 3994 0

Summa: INTÄKTER 180000 180000 192000 180000 180000 210000 210000 191000 180000 180000 180000 191000 2254000

KOSTNADER

Kostnad Kansli 4001 0

El för belysning 5120 0

Värme 5130 Kommun 0

Vatten och avlopp 5140 Kommun 0

Städning och renhållning 5160 Kommun 0

Reparation och underhåll av fastighet 5170 Kommun 0

Övriga fastighetskostnader 5190 0

Förbrukningsinventarier (Datorer, mobiltelefon, låsbox m.m. 227500:- inköp upp till)5210 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 12000

Förbrukningsinventarier (Datorer, mobiltelefon, låsbox m.m. 227500:- inköp upp till)5410 9600 6000 4000 19600

Programvaror 5420 2000 2000

Reparation/Underhåll/Förburkningsmaterial 5460 4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000 4000 48000

Arbetskläder och skyddsmaterial 5480 12000 12000 24000

Övriga förbrukningsinvent./material 5490 0

Personbilskostnader 5610 Kommun 0

Drivmedel 5611 Kommun 0

Försäkring och skatt (Bilar) 5612 0

Reparation o underhåll 5613 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 1000 12000

Leasingavgifter 5615 0

Trängselskatter, avdragsgilla 5616 0

Övriga personbilskostnader 5619 0

Leasingavgifter 5625 0

Mobiltelefon 6212 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 550 6600

Datakommunikation 6230 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 2400 28800

Försäkringar 6310 Kommun 0

Självrisker vid skada 6320 Kommun 0

6350 Förlust på kundfordringar 6350 0

Kostnader för bevakning och larm 6370 Kommun 4000 4000

Övriga förvaltningskostnader 6490 0

Konsultarvoden 6550 0

SUMMA KOSTNADER 18550 14950 20950 8950 8950 10950 8950 12950 20950 8950 8950 12950 157000

Löner till kollektivanställda (3 vm + 34 % kansli) 7010 106301 106301 106301 106301 106301 106301 106301 106301 106301 106301 108379 108379 1279768

Löner extrapersonal 7032 30000 30000 60000

Semesterersättning 7042 5740 5740 5740 5740 5740 5740 5740 5740 5740 5740 5852 5852

Sjuklöner kollektivanställda/arb 7081 8500

Arvode föreläsare (instruktörer m fl.) 7131

Förändring semesterlöneskuld 7290 25000

Premier för kollektivpensionsförsäkring (Collectum) 7411 10360 10360 10360 10360 10360 10360 10360 10360 10360 10360 10838 10838

Sociala avgifter (arbetsgivaravgifter) 7510 33400 33400 33400 33400 33400 33400 33400 33400 33400 33400 34053 34053

Särskild löneskatt p-försäkr 7530 3802 3802 3802 3802 3802 3802 3802 3802 3802 3802 3876 3876

Premier för arbetsmarknadsföräkringar (AMF/Alecta/Fora)7570 5042 5042 5042 5042 5042 5042 5042 5042 5042 5042 5140 5140

Utbildning -  idrottsutövare,  ledare & anställda 7613 5000 5000 10000

Friskvård 7691 9000

Summa: KOSTNADER 182145 164645 164645 169645 164645 194645 194645 164645 169645 164645 168138 193138 2095226

Summa: RESULTAT -20695 405 6405 1405 6405 4405 6405 13405 -10595 6405 2912 -15088 1774
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Apr Ansökan inomhustider  

15 Aug (skolstart 16:e) EIK- Dagen  

15 Aug, 20 Nov Nätverksträff  

Aug Lok-rapportering  

Sep Aktivitetsfakturering IH, IB, BT, BD, AR,  

Okt Vinteridrott uppstart (5-12år)  

Okt Sponsor stängning av kontrakt  

Nov Budgetplanering  

4x Driftmöten kommun  

4xKultur fritid möte kommun  
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Verksamhetsplan för Ekerö IK Armbrytning 2019 

Särskilt prioriterade aktiviteter och åtgärder för föreningen  

Prio 1: (Fyll i) 

Ekerö IK armbrytning ska vara en förening för alla oavsett ålder, kön eller handikapp. 

 
 
 

Prio 2: Utveckling mot strategi 2025 (Fyll i) 

Ta fram en strategi inom föreningen med styrelserna som leder mot idrottens strategi 

2025.  

“En ny syn på tävling och träning”  

 
 

“Inkluderande idrott för alla”  

 
 

“Jämställdhet för en framgångsrik idrott”  

 

“Den moderna föreningen engagerar”  

 

“Stärkt ledarskap”  

 
 

Prio 3: (Fyll i) 

Vi måste arbeta på att locka fler till sektionen. 

Ordna prova på tillfällen på olika gym för att visa upp sektionen 
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Budget för Ekerö IK Armbrytning 2019 

 

Kalender för Ekerö IK Armbrytning 2019 

Se Sportadmin. 

 

  

Basverksamhet Armbrytning 2019 Torbjörn Reutergårdh

INTÄKTER Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

Start/anmälningsavgfiter/deltagaravgifter 3053 10000 3200 13200

Träningsavgifter/Aktivitetsavgifter 3055 6300 14400 20700

Övriga intäkter 3099 0

Sponsorintäckter 3210 0

Reklam/anonsintäckter 3230 0

Föreningsbehållning Bingolotter 3310 0

Bingoalliansen 3350 0

Gräsroten 3360 0

Andra aktiviteter ex lagförsälning 3380 0

Kiosk och serviceintäckter 3510 0

Kommunala bidrag 3810 2000 2000

Statliga bidrag/Vida bidrag 3820 2000 2000

EU-bidrag 3830 0

Erhållna sipendier/fonder 3870 0

Vinst vid avyttring av balanserade splarförvärv 3971 0

Försäkringsersättningar 3994 0

Summa: INTÄKTER 0 6300 0 0 10000 0 4000 0 14400 3200 0 0 37900

0

KOSTNADER 0

Kostnad Kansli 4001 325 kr 325 kr 325 kr 325 kr 325 kr 325 kr 325 kr 325 kr 325 kr 325 kr 325 kr 325 kr 3900

Inträdesbiljetter/program 4051 0

Annonskostnader 4052 0

Plan/hallhyror 4058 3000 18000 21000

Kost/logi 4059 0

Materialkostnader 4060 0

Funktionärskostnader 4061 4000 4000

Priser, medaljer 4062 1300 1300

Licensavgifter 4063 4500 3200 7700

Övergångsersättning ej balanserade spelarförvärv 4064 0

Anmälningsavgifter 4067 0

Tillstånd/förbundsavgifter 4068 0

Färdbiljetter 4071 0

Busstransporter 4072 0

Bilersättningar/hyra av minibussen 4073 0

Övriga kostnader 4099 0

Träningsläger 4070 0

Produktion av reklam 4211 0

Sponsorvård 4212 0

Reklamkostnader 4230 0

Originalframställning 4231 0

Provisionskostnader 4233 0

Övriga reklamkostnader 4239 0

Lotterikostnader 4310 0

Bingoalliansen 4350 0

Andra aktiviteter ex lagförsälning 4380 0

Lokalhyra 5010 0

Konsultarvoden 6550 0

325 4825 325 325 8625 325 325 325 18325 325 3525 325 37900

Löner till kollektivanställda 7010 0

Erättningar extrapersonal 7032 0

Löner idrottsutövare (< halva basbeloppet) 7111 0

Löner idrottsutövare (> halva basbeloppet) 7112 0

Arvode föreläsare (instruktörer m fl.) 7130 0

Bilersättningar 7331 0

Utbildning, tränare 7613

Löner till tjänstemän 7710 0

Övriga föreningskostnader 7990

Summa: KOSTNADER 325 4825 325 325 8625 325 325 325 18325 325 3525 325 37900

Summa: RESULTAT -325 1475 -325 -325 1375 -325 3675 -325 -3925 2875 -3525 -325 0

Uppskattad budget bedömning 5-8år 9-12år 13-16år17år och över

Grönt blockBlått blockOrange blockSvart block

Antal spelare 0 2 1 13

Antal anmälda serielag

Antal ledare 7

Fastställd medlemsavgift 260 260 260/350 350

Fastställd träningsavgift/aktivitetsavgift 800 kr 800 kr 800 kr 800 kr

Fastställd lagavgift 0 0 0 0

Inga krav på tävlan
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Verksamhetsplan för Ekerö IK Badminton 2019 

Särskilt prioriterade aktiviteter och åtgärder för föreningen  

Prio 1: (Träna så mycket man vill, bra kvalitet på träningen) 

Satsa på att yngre börjar träna badminton genom att starta en Badmintonskola 1 
tim/v. 

Fler halltider för att kunna erbjuda fler att träna badminton. Ge de juniorer som vill 
möjlighet till att träna fler gånger per vecka genom att stärka samarbetet med Bot-
kyrka Badmintonklubb. 

Fortsätta med en arvoderad, professionell badmintontränare.  

Locka och uppmana fler att tävla i KM, 08-cup och i rikstävlingar. 

Prio 2: Utveckling mot strategi 2025 (Fyll i) 

Ta fram en strategi inom föreningen med styrelserna som leder mot idrottens stra-
tegi 2025. (kvarstår från 2018)  

“En ny syn på tävling och träning”  

Vi tränar på att tävla utan att fokusera på resultat. Syftet med att tävla ska vara att 
det skapar gemenskap med klubbkamrater och motiverar oss till mer teknikträning. 
Alla tränar och tävlar på sin nivå. Behålla våra juniorer länge 

 

“Inkluderande idrott för alla”  

Alla kan spela badminton oavsett kön eller ursprung. 

 

“Jämställdhet för en framgångsrik idrott”  

Tjejer och killar tränar tillsammans, från yngsta juniorer till seniorer. Vi siktar på att 
ha 50% tjejer. 

“Den moderna föreningen engagerar”  

Arrangera fler tävlingar och använda systemet Tournament Planner även på KM. Er-
bjuda juniorer möjlighet att köpa klubbkläder till rabatterat pris 

“Stärkt ledarskap”  

Förstärka juniorträningen med äldre juniorer som tränare. Engagera föräldrar genom 
att dela upp driften av klubben på fler (Unvika eldsjälar). Vara synliga. 

 

Prio 3: (Evenemang) 

Mål och åtgärder 

Genomföra ett KlubbMästerskap (KM). 

Genomföra ett 08 cup arrangemang I Mälaröhallen hösten 2019. 
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Ordna med “fritt spel” I Bollhallen/Mälaröhallen vid skollov, på ordinarie juniortider 
(söndag), då även föräldrar och kompisar får spela och testa på badminton 

Klubbresa till en tävling utanför Stockholmsområdet 

 

Övriga verksamhetsområden  

Administrativa mål  

Ekonomi  

Uppnå budgeterat resultat. 

Månatlig avvikelserapportering i föreningsstyrelsen. 

Kommunikation  

Genom klubbens stängda Facebookgruppen, Facebook Ekerö IK Badminton, artiklar i 
lokaltidningarna.  

Medlemshantering  

Minska kön genom att ha fler hall- och träningstider 

Samverkan  

Utöka samarbetet med Botkyrka, tex anordna gemensamma tävlingar, klubbtäv-
lingar, utökade träningstillfällen 

Logistik (café, förvaring m.m.)  

Kafeverksamhet vid evenemangen samt avslutningar  

IT  

Dator, skrivare till tävlingsarrangemangen 

 

 

Budget för Ekerö IK Badminton 2019 
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Kalender för Ekerö IK Badminton 2019 

Se Sportadmin. 

 

  

Basverksamhet Badminton 2019

INTÄKTER Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

Start/anmälningsavgfiter/deltagaravgifter3053 19 000 19 000

Träningsavgifter/Aktivitetsavgifter 3055 11 000 87 250 61 250 159 500

Övriga intäkter 3099 29 000 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 42 500

Sponsorintäckter 3210 0

Reklam/anonsintäckter 3230 0

Föreningsbehållning Bingolotter 3310 0

Bingoalliansen 3350 0

Gräsroten 3360 0

Andra aktiviteter ex lagförsälning 3380 0

Kiosk och serviceintäckter 3510 5 000 5 000

Kommunala bidrag 3810 6 000 7 000 7 000 8 000 28 000

Statliga bidrag 3820 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000 25 000

EU-bidrag 3830 0

Erhållna sipendier/fonder 3870 5 000 5 000

Vinst vid avyttring av balanserade splarförvärv3971 0

Försäkringsersättningar 3994 0

Summa: INTÄKTER 29 000 17 500 7 500 8 500 6 500 0 0 6 500 88 750 79 750 33 500 6 500 284 000

0

KOSTNADER 0

Kostnad Kansli ver.1 4001 3 737 3 737 3 737 3 737 3 737 3 737 3 737 3 737 3 737 3 737 3 737 3 737 44 844

Inträdesbiljetter/program 4051 0

Annonskostnader 4052 0

Plan/hallhyror 4058 5 000 10 000 5 000 20 000

Kost/logi 4059 0

Materialkostnader 4060 27 500 4 000 3 000 4 000 3 000 5 500 47 000

Funktionärskostnader 4061 0

Priser, medaljer 4062 1 000 2 000 3 000

Licensavgifter 4063 7 500 7 500

Övergångsersättning ej balanserade spelarförvärv4064 0

Anmälningsavgifter 4067 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500 15 000

Tillstånd/förbundsavgifter 4068 1 500 1 500 1 500 1 500 300 3 200 1 500 1 500 1 500 14 000

Färdbiljetter 4071 0

Busstransporter 4072 0

Bilersättningar 4073 0

Övriga kostnader 4099 0

Träningsläger 4070 10 000 5 000 15 000

Produktion av reklam 4211 0

Sponsorvård 4212 0

Reklamkostnader 4230 0

Originalframställning 4231 0

Provisionskostnader 4233 0

Övriga reklamkostnader 4239 0

Lotterikostnader 4310 0

Bingoalliansen 4350 0

Andra aktiviteter ex lagförsälning 4380 0

Lokalhyra 5010 0

Konsultarvoden 6550 11 000 11 000 11 000 11 000 11 000 11 000 11 000 11 000 11 000 11 000 110 000

45 237 20 237 17 737 36 737 17 737 14 037 3 737 35 937 17 737 25 737 25 237 16 237 276 344

Löner till kollektivanställda 7010 5 400 5 400

Erättningar extrapersonal 7032 0

Löner idrottsutövare (< halva basbeloppet)7111 0

Löner idrottsutövare (> halva basbeloppet)7112 0

Arvode föreläsare (instruktörer m fl.) 7130 0

Bilersättningar 7331 0

Utbildning, tränare 7613 0

Löner till tjänstemän 7710 0

Övriga föreningskostnader 7990

Summa: KOSTNADER 45 237 20 237 17 737 36 737 17 737 14 037 3 737 35 937 17 737 25 737 30 637 16 237 281 744

Summa: RESULTAT -16 237 -2 737 -10 237 -28 237 -11 237 -14 037 -3 737 -29 437 71 013 54 013 2 863 -9 737 2 256

Uppskattad budget bedömning7-8år 9-12år 13-16år17år och över

Enhet Grönt blockBlått blockOrange blockSvart block

Styck Antal spelare 11 25 25 15

Styck Antal anmälda serielag 2 2 3

Styck Antal ledare 2 2 2 1

Kronor Fastställd medlemsavgift

Kronor Fastställd träningsavgift/aktivitetsavgift1000 1600 1800 2500 122500

Kronor Fastställd lagavgift

till 2002



EKERÖ IK 2019 

Ekerö IK Verksamhetsplan och budget 2019   Sidan. 15 

Verksamhetsplan för Ekerö IK Bordtennis 2019 

 Fler föräldrar/ledare som aktivt bidrar till sektionens utveckling 

Öka antalet aktiva bordtennisspelare 

Öka antalet aktiva bordtennisspelare i åldern 13-18 

Öka antalet tjejer  

Fulltalig styrelse 

 

Organisation  

Rekrytera tränare till ungdomsträningarna. 

Säkerställa att det i normalfallet är minst två ledare på ungdomsträningar.  

Engagera fler föräldrar att på ett eller annat sätt aktivt deltaga i sektionens verksam-

het.  

Öka antalet bordtennisspelare genom att annonsera efter spelare i lokaltidningar och i 

skolor.  

Erbjuda en mer attraktiv verksamhet för åldern 13-17 år.  

Öka antalet tjejer som spelar bordtennis.  

Tillsätta en styrelse inför verksamhetsåret 2019-2020 på minst fem personer som leder 

sektionens utveckling.  

 

Utbildning 

Ge möjlighet för alla tränare att få nödvändig utbildning.  

Säkerställa att alla ledare inom sektionen genomgår EIK1. 

 

Information  

Information via Sportadm  

Säkerställa att sektionen fortsätter att informera om aktuella händelser i sektionen  ge-

nom Sportadm/sektionens hemsida.  
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Ha en kontinuerlig kontakt med lokala medier för att marknadsföra och information 

om sektionen avseende verksamhet och tävlingsresultat. 

 

Evenemang  

Genomföra:  

KM – i flera individuella klasser  

Ett tvådagars helgläger. 

Uppmuntra fler ungdomar från sektionen att tävla i distriktstävlingar.  

  

Marknadsaktiviteter  

Säkerställa åtminstone en sponsor under 2019. 

  

Anläggningar  

Säkerställa att sektionen får tillräckligt med bra tider i tennishallen och Närlundasko-

lan. 

Säkerställa att sektionen har tillgång till lokalerna även under helger och skollov.  

 

Ekonomi  

Uppnå budgeterat resultat  

 

Administration 

Sektionen ska delta i värdegrundsarbetet  

 

Material  

Inköp av bollar för ”bollåde-träning”  

Inköp av nya ”nybörjarracketar” för nybörjare att låna 
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Samarbeten  

Bygga vidare på samarbetet med Ängby. 

 

Budget för Ekerö IK Bordtennis 2019 

 

Kalender för Ekerö IK Bordtennis 2019 

Se Sportadmin. 

  

Basverksamhet Bordtennis 2019 Alexander Rohdin

INTÄKTER Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

Start/anmälningsavgfiter/deltagaravgifter 3053 0

Träningsavgifter/Aktivitetsavgifter 3055 4000 50000 10000 64000

Övriga intäkter 3099 0

Sponsorintäckter 3210 10000 10000

Reklam/anonsintäckter 3230 0

Föreningsbehållning Bingolotter 3310 0

Bingoalliansen 3350 0

Gräsroten 3360 0

Andra aktiviteter ex lagförsälning 3380 0

Kiosk och serviceintäckter 3510 0

Kommunala bidrag 3810 10000 10000 20000

Statliga bidrag 3820 9000 9000 18000

EU-bidrag 3830 0

Erhållna sipendier/fonder 3870 0

Vinst vid avyttring av balanserade splarförvärv 3971 0

Försäkringsersättningar 3994 0

Summa: INTÄKTER 0 4000 19000 0 0 0 0 0 29000 50000 10000 0 112000

0

KOSTNADER 0

Kostnad Kansli 4001 1688 1688 1688 1688 1688 1688 1688 1688 1688 1688 1688 1688 20256

Inträdesbiljetter/program 4051 0

Annonskostnader 4052 0

Plan/hallhyror 4058 0

Kost/logi 4059 0

Materialkostnader 4060 1500 1500 1500 1500 1500 500 1500 1500 1500 12500

Funktionärskostnader 4061 0

Priser, medaljer 4062 400 400

Licensavgifter 4063 1500 6500 8000

Övergångsersättning ej balanserade spelarförvärv 4064 0

Anmälningsavgifter 4067 500 1500 500 500 500 4500 500 500 500 9500

Tillstånd/förbundsavgifter 4068 1000 1000

Färdbiljetter 4071 0

Busstransporter 4072 0

Bilersättningar 4073 0

Övriga kostnader 4099 0

Träningsläger 4070 0

Produktion av reklam 4211 0

Sponsorvård 4212 0

Reklamkostnader 4230 0

Originalframställning 4231 0

Provisionskostnader 4233 0

Övriga reklamkostnader 4239 0

Lotterikostnader 4310 0

Bingoalliansen 4350 0

Andra aktiviteter ex lagförsälning 4380 0

Lokalhyra 5010 0

Konsultarvoden 6550 0

Erättningar extrapersonal 7032

Löner idrottsutövare (< halva basbeloppet) 7111 5134 5134 5134 5134 5134 5134 5134 5134 5134 5134 5134 5134 61608

Löner idrottsutövare (> halva basbeloppet) 7112 0

Arvode föreläsare (instruktörer m fl.) 7130

Löner till tjänstemän 7210

Bilersättningar 7331

Utbildning, tränare 7613

Löner till kollektivanställda 7710 0

Övriga föreningskostnader 7990

Summa: KOSTNADER 8822 11322 8822 9222 7822 6822 6822 8822 18322 8822 8822 8822 113264

Summa: RESULTAT -8822 -7322 10178 -9222 -7822 -6822 -6822 -8822 10678 41178 1178 -8822 -1264

Uppskattad budget bedömning 5-8år 9-12år 13-16år 17år och över

Grönt blockBlått blockOrange blockSvart block

Antal spelare 10 25 15 10

Antal anmälda serielag 2

Antal ledare 2 5 3 3

Fastställd medlemsavgift

Fastställd träningsavgift/aktivitetsavgift 800 800 800 1000

Fastställd lagavgift - - - -
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Verksamhetsplan för Ekerö IK Bågskytte 2019 

 

Budget för Ekerö IK Bågskytte 2019 

Särskilt prioriterade aktiviteter och åtgärder för föreningen 

Prio 1: 

Prio 2: Utveckling mot strategi 2025 (Fyll i)

Ta fram en strategi inom föreningen med styrelserna som leder mot idrottens strategi 

2025. (kvarstår från 2018) 

“En ny syn på tävling och träning” 

“Inkluderande idrott för alla” 

“Jämställdhet för en framgångsrik idrott” 

“Den moderna föreningen engagerar” 

“Stärkt ledarskap” 
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Kalender för Ekerö IK Bågskytte 2019 

Se Sportadmin. 

  

Basverksamhet Bågskytte 2019 Issa Sand

INTÄKTER Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

Start/anmälningsavgfiter/deltagaravgifter 3053 0

Träningsavgifter/Aktivitetsavgifter 3055 36000 1000 1000 1000 39000

Övriga intäkter 3099 2800 200 3000

Sponsorintäckter 3210 20000 20000

Reklam/anonsintäckter 3230 0

Föreningsbehållning Bingolotter 3310 0

Bingoalliansen 3350 0

Gräsroten 3360 0

Andra aktiviteter ex lagförsälning 3380 0

Kiosk och serviceintäckter 3510 0

Kommunala bidrag 3810 1000 1000 2000

Statliga bidrag/Vida bidrag 3820 2800 2800 5600

EU-bidrag 3830 0

Erhållna sipendier/fonder 3870 0

Vinst vid avyttring av balanserade splarförvärv 3971 0

Försäkringsersättningar 3994 0

Summa: INTÄKTER 0 20000 42600 200 1000 0 1000 3800 1000 0 0 0 69600

0

KOSTNADER 0

Kostnad Kansli 4001 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 68 816

Inträdesbiljetter/program 4051 0

Annonskostnader 4052 0

Plan/hallhyror 4058 1200 1200 1200 1200 1500 1200 1200 1200 1200 11100

Kost/logi 4059 0

Materialkostnader 4060 1000 8700 1000 10000 20700

Funktionärskostnader 4061 0

Priser, medaljer 4062 0

Licensavgifter 4063 2800 2800

Övergångsersättning ej balanserade spelarförvärv 4064 0

Anmälningsavgifter 4067 1000 500 1000 500 3000

Tillstånd/förbundsavgifter 4068 0

Färdbiljetter 4071 0

Busstransporter 4072 0

Bilersättningar/hyra av minibussen 4073 1000 2000 1000 2000 6000

Övriga kostnader 4099 0

Träningsläger 4070 2000 2000

Produktion av reklam 4211 0

Sponsorvård 4212 0

Reklamkostnader 4230 200 200

Originalframställning 4231 0

Provisionskostnader 4233 0

Övriga reklamkostnader 4239 0

Lotterikostnader 4310 0

Bingoalliansen 4350 0

Andra aktiviteter ex lagförsälning 4380 0

Lokalhyra 5010 0

Konsultarvoden 6550 0

2268 15768 2468 12768 1568 3068 1568 2068 1268 1268 1268 1268 46616

Löner till kollektivanställda 7010 0

Erättningar extrapersonal 7032 0

Löner idrottsutövare (< halva basbeloppet) 7111 0

Löner idrottsutövare (> halva basbeloppet) 7112 0

Arvode föreläsare (instruktörer m fl.) 7130 0

Löner till tjänstemän 7210 0

Bilersättningar 7331 0

Utbildning, tränare 7613 0

Övriga föreningskostnader 7990 0

Summa: KOSTNADER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa: RESULTAT -2268 4232 40132 -12568 -568 -3068 -568 1732 -268 -1268 -1268 -1268 22984

Uppskattad budget bedömning 5-8år 9-12år 13-16år17år och över

Grönt blockBlått blockOrange blockSvart block

Antal spelare 2 3 3 20

Antal anmälda serielag

Antal ledare 10

Fastställd medlemsavgift 260 260 260/350 350

Fastställd träningsavgift/aktivitetsavgift 800 kr 800 kr 800 kr 800 kr

Fastställd lagavgift 0 0 0 0

Inga krav på tävlan
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Verksamhetsplan för Ekerö IK Fotboll 2019 

 

Budget för Ekerö IK Fotboll 2019 

Särskilt prioriterade aktiviteter och åtgärder för föreningen 

Prio 1: 

En idrottsmiljö som utvecklar alla våra utövare

 - Organisering för lika möjligheter; ledarpärm som används, samarbete mellan grupper

 - Ledarutbildning; EIK 1, Tränarutbildning C-diplom, Tränarutbildning Internt

 - Proffesionellt stöd i träning, 4 ggr per 1 åldersgrupp (Pojk)/1-3 åldersgrupper (Flick)

 - Domarutbildning, alla 14 år 

Prio 2: Utveckling mot strategi 2025 (Fyll i)

Ta fram en strategi inom föreningen med styrelserna som leder mot idrottens strategi 

2025. (kvarstår från 2018) 

“En ny syn på tävling och träning” 

Träningsmodeller per ålder; EIK-modell för barn/ungdom, Starta Gå-fotboll

Tävlingsmodeller per ålder; EIK-modell för barn/ungdom, Starta Gå-fotboll

“Inkluderande idrott för alla” 

“Jämställdhet för en framgångsrik idrott” 

Rekrytera fler flickor; Kommunicera-Välkomna-Behålla

“Den moderna föreningen engagerar” 

Utveckla utövarnas infytande; Spelarråd, Spelarkort, Värdegrundsaktiviteter

“Stärkt ledarskap” 

Leda gruppen i träning; per ålder utifrån nya EIK-modellen "Instruera gruppen"

Leda individens utveckling; per ålder utifrån nya EIK-modellen"Feedback till individen"

Prio 3: 

Starta Futsal

Seniorspelare som faddrar

Fotbollsskoleinstruktörer som instruktörer i ordinarie verksamhet



EKERÖ IK 2019 

Ekerö IK Verksamhetsplan och budget 2019   Sidan. 21 

 

Kalender för Ekerö IK Fotboll 2019 

Se Sportadmin. 

Basverksamhet (Fotboll) 2019 (Malin Lygdman)

INTÄKTER Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

Start/anmälningsavgifter/deltagaravgifter 3053 54000 215400 329200 310800 270400 39800 61900 24000 39900 1345400

Träningsavgifter/Aktivitetsavgifter 3055 717900 358950 143580 71790 71790 71790 1435800

Övriga intäkter 3099 0

Sponsorintäkter 3210 70400 70400

Reklam/annonsintäkter 3230 0

Föreningsbehållning Bingolotter 3310 0

Bingoalliansen 3350 0

Gräsroten 3360 14000 14000

Andra aktiviteter ex lagförsäljning 3380 0

Kiosk och serviceintäkter 3510 0

Kommunala bidrag 3810 210000 250000 460000

Statliga bidrag 3820 200000 230000 430000

EU-bidrag 3830 0

Erhållna sipendier/fonder 3870 0

Vinst vid avyttring av balanserade spelarförvärv 3971 0

Försäkringsersättningar 3994 0

Summa: INTÄKTER 0 54000 1133300 898150 454380 342190 39800 133690 95790 519900 84400 0 3755600

KOSTNADER

Kostnad Kansli 4001 62610 62610 62610 62610 62610 62610 62610 62610 62610 62610 62610 62610 751320

Inträdesbiljetter/program 4051 0

Annonskostnader 4052 0

Plan/hallhyror 4058 0

Kost/logi 4059 8400 2620 102310 50700 50700 214730

Materialkostnader 4060 172000 4800 186000 12000 12000 386800

Funktionärskostnader 4061 10000 15000 25000 50000 15000 5000 10000 50000 10000 5000 195000

Priser, medaljer 4062 0

Licensavgifter 4063 37900 37900

Övergångsersättning ej balanserade spelarförvärv4064 0

Anmälningsavgifter 4067 6000 140000 9000 155000

Tillstånd/förbundsavgifter 4068 0

Färdbiljetter 4071 0

Busstransporter 4072 0

Bilersättningar 4073 500 1000 2000 2000 2000 2000 4000 500 2000 2000 2000 20000

Övriga kostnader 4099 7000 7000

Träningsläger 4070 200000 200000

Produktion av reklam 4211 0

Sponsorvård 4212 0

Reklamkostnader 4230 0

Originalframställning 4231 0

Provisionskostnader 4233 0

Övriga reklamkostnader 4239 0

Lotterikostnader 4310 0

Bingoalliansen 4350 0

Andra aktiviteter ex lagförsäjlning 4380 0

Lokalhyra 5010 0

Konsultarvoden 6550 9500 14000 20000 20000 17000 11000 12500 17000 17000 11000 149000

78610 468010 284930 109610 419920 90610 134310 148310 138610 100610 80610 62610 2116750

Patrik Ja 100% 7210 33206 33206 33206 33206 33206 33206 33206 33206 33206 33206 33903 33903 399866

Mikael Ja 30% 7210 9750 9750 9750 9750 9750 9750 9750 9750 9750 9750 9955 9955 117410

Yann Ny 40% 7210 13000 13000 13000 13000 13000 13000 13000 13000 13000 13000 13273 13273 156546Johanna Er Skolchef 26% 

8383 8383 8383 8383 8383 8383 8383 8383 8383 8383 8559 8559 100948

Semesterersättning  7042 1417 1417 1417 1417 1417 1417 1287 1417 1417 1417 1444 1314 16798

Premier för kollektiv pensionsförsäkring (Collectum)7411 7084 7084 7084 7084 7084 7084 6434 7084 7084 7084 7219 6569 83978

Sociala avgifter (arbetsgivaravgifter) 7510 20215 20215 20215 20215 20215 20215 20215 20215 20215 20215 20640 20640 243430

Särskild löneskatt p-försäkr 7530 2507 2507 2507 2507 2507 2507 2277 2507 2507 2507 2555 2325 29720

Premier för arbetsmarknadsförsäkringar AMF/Alecta/Fora7570 3252 3252 3252 3252 3252 3252 2953 3252 3252 3252 3314 3015 38550

Friskvård personal 7691 4500 4500

Tränararvode över ½ BB  (över 23 250kr/år) (end soc.avg ej sem, pension etc)7111 0

Tränararvode under ½ BB (under 23 250kr/år)  7112 21460 21460 21460 26660 21460 134035 60460 21460 48835 21460 398750

Arvode föreläsare (instruktörer m fl.) 7130 0

Bilersättningar 7331 0

Utbildning, tränare 7613 30000 30000 60000

Utfördelning Löner till tjänstemän sektion 7710 0

Övriga föreningskostnader 7990 0

Summa: KOSTNADER 198884 588284 409704 265084 540194 323459 231815 337584 258884 248259 202932 162163 3767246

Summa: RESULTAT -198884 -534284 723596 633066 -85814 18731 -192015 -203894 -163094 271641 -118532 -162163 -11646

5-8 år 9-12 år 13-16 år 17-19 år Senior Motion

Enhet Grönt block Blått block

Orange 

block Svart block Svart block Svart block

Styck

Antal 

spelare 180 410 175 68 44 18 895

Styck

Antal 

ledare 56 128 58 11 6 1 260

Styck

varav 

tränare 40 98 39 4 2 183

Styck

Antal 

anmälda 

serielag 12 48 14 4 2 1 81

Kronor

Fastställd 

medlemsa

vgift

Kronor

Fastställd 

träningsav

gift/aktivit

etsavgift 1 600 kr 1 900 kr 2 500 kr 2 500 kr 1 600 kr

Kronor

Fastställd 

lagavgift

288 000 kr 779 000 kr 170 000 kr 170 000 kr 0 kr 28 800 kr 1 435 800 kr

Totalt

Uppskatta

d budget 

bedömnin
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Verksamhetsplan för Ekerö IK Innebandy 2019 
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Budget för Ekerö IK Innebandy 2019 
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Kalender för Ekerö IK Innebandy 2019 

Se Sportadmin. 

 

  

Resultatenhet Innebandy 2019

INTÄKTER Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec SUMMA

Start/anmälningsavgfiter/deltagaravgifter 3053 0 0 0 0 0 0 0 0 80 000 16 000 0 0 96 000

Träningsavgifter/Aktivitetsavgifter 3055 0 0 0 0 0 0 0 0 729 000 0 0 0 729 000

Övriga intäkter 3099 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sponsorintäckter 3210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Reklam/anonsintäckter 3230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Föreningsbehållning Bingolotter 3310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bingoalliansen 3350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gräsroten 3360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 500 2 500

Andra aktiviteter ex lagförsälning 3380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kiosk och serviceintäckter 3510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Kommunala bidrag 3810 0 0 0 108 350 0 0 0 0 0 112 650 0 0 221 000

Statliga bidrag 3820 0 96 627 0 0 0 0 0 0 101 258 0 0 0 197 885

EU-bidrag 3830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Erhållna sipendier/fonder 3870 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 000 35 000

Vinst vid avyttring av balanserade splarförvärv 3971 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Försäkringsersättningar 3994 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa: INTÄKTER 0 96 627 0 108 350 0 0 0 0 910 258 128 650 0 37 500 1 281 385

KOSTNADER Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec SUMMA

Kostnad Kansli 4001 35 400 35 400 35 400 35 400 35 400 35 400 35 400 35 400 35 400 35 400 35 400 35 400 424800

Inträdesbiljetter/program 4051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Annonskostnader 4052 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Plan/hallhyror 4058 0 0 0 0 30 275 0 0 0 0 0 0 30 275 60550

Kost/logi 4059 0 450 1 000 450 0 0 0 450 0 450 0 5 000 7800

Materialkostnader 4060 0 0 0 0 0 0 0 28 524 29 686 1 790 0 0 60 000

Funktionärskostnader 4061 16 635 16 635 16 635 19 635 0 0 0 0 34 385 16 635 16 635 16 635 153830

Priser, medaljer 4062 0 0 500 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 5500

Licensavgifter 4063 0 0 0 0 0 0 0 62 110 0 0 0 0 62110

Övergångsersättning ej balanserade spelarförvärv 4064 0 0 0 0 0 0 0 0 10 000 0 0 0 10000

Anmälningsavgifter 4067 2 000 2 000 2 000 2 000 0 0 0 0 2 000 2 000 2 000 2 000 16000

Tillstånd/förbundsavgifter 4068 0 0 0 0 0 0 0 84 900 0 0 0 0 84900

Färdbiljetter 4071 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Busstransporter 4072 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bilersättningar 4073 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Övriga kostnader 4099 0 0 5 000 0 0 0 0 0 5 000 0 0 0 10000

Träningsläger 4070 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Produktion av reklam 4211 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sponsorvård 4212 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Reklamkostnader 4230 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Originalframställning 4231 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Provisionskostnader 4233 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Övriga reklamkostnader 4239 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lotterikostnader 4310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bingoalliansen 4350 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Andra aktiviteter ex lagförsälning 4380 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Inköp av kiosk och serveringsvaror 4510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Lokalhyra 5010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Konsultarvoden 6550 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

54 035 54 485 60 535 62 485 65 675 35 400 35 400 211 384 116 471 56 275 54 035 89 310 895 490

Sportchef A 30% 7 210 9 792 9 792 9 792 9 792 0 0 0 0 0 0 0 0 39168

Sportchef B 30% 7 210 9 792 9 792 9 792 9 792 0 0 0 0 0 0 0 0 39168

Sportchef C 30% 7 210 10 098 10 098 10 098 10 098 10 098 10 098 10 098 10 098 10 098 10 098 10 098 10 098 121176

Semesterersättning  7 042 1 573 1 313 1 313 1 313 1 313 1 313 1 313 1 313 1 313 1 313 1 341 1 341 16072,146

Premier för kollektiv pensionsförsäkring (Collectum) 7 411 2 939 2 432 2 432 2 432 2 432 2 432 2 432 2 432 2 432 2 432 2 483 2 483 29792,518

Sociala avgifter (arbetsgivaravgifter) 7 510 9 329 7 643 7 643 7 643 7 643 7 643 7 643 7 643 7 643 7 643 7 803 7 803 93722,053

Särskild löneskatt p-försäkr 7 530 1 039 870 870 870 870 870 870 870 870 870 888 888 10644,87

Premier för arbetsmarknadsförsäkringar AMF/Alecta/Fora7 570 1 395 1 154 1 154 1 154 1 154 1 154 1 154 1 154 1 154 1 154 1 178 1 178 14137,054

Friskvård personal  7 691 1 000 1000

Tränararvode under ½ BB (under 23 250kr/år)  7 111 0 0 9 720 0 11 250 0 0 0 0 0 0 20 970 41940

Tränararvode över ½ BB  (över 23 250kr/år) (end soc.avg ej sem, pension etc)7 112 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 35 000 35000

Arvode föreläsare (instruktörer m fl.) 7130 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bilersättningar 7331 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Utbildning, idrottsutövare 7612 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 5 000 10000

Utbildning, tränare 7613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 45 000 45000

Övriga föreningskostnader 7990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Summa: KOSTNADER 99 992 97 579 113 349 111 579 100 435 58 910 58 910 234 894 139 981 79 785 77 826 219 071 1 392 311

Summa: RESULTAT -99 992 -952 -113 349 -3 229 -100 435 -58 910 -58 910 -234 894 770 277 48 865 -77 826 -181 571 -110 926

Uppskattad budget bedömning5-8år (2010-2011)9-12år (2006-2009)13-16år (2005-2002)17år och över (2001-)Veteraner/QueensTOTALT

Enhet Grönt block Blått block Orange blockSvart block Motion

Styck Antal spelare 90 206 142 79 25 542 SERIEAVGIFTER Svart

Styck Antal anmälda serielag0 18 9 6 33 DJ 3 600 kr Går in i fliken Damerna

Styck Antal ledare 34 57 31 13 0 135 Damer Div 36 000 kr Går in i fliken Damerna
HJ JAS 5 000 kr

HJ Div 2 3 600 kr

Kronor Fastställd medlemsavgift HJ Div 3 3 600 kr

Kronor Fastställd träningsavgift/aktivitetsavgift1 100 kr 1 600 kr 1 600 kr 1 600 kr 900 Herr A, Div 216 600 kr Går in i fliken Herrarna

Kronor Fastställd lagavgift (förbundets serieavgift)2 200 kr 2 400 krSe uträkning till höger Herr B, Div 56 600 kr Går in i fliken Herrarna
Resepott, domare7 000 kr
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Verksamhetsplan för Ekerö IK Ishockey 2019 

 

Budget för Ekerö IK Ishockey 2019 

Särskilt prioriterade aktiviteter och åtgärder för föreningen 

Prio 1: 

Utökade sportsliga direktiv för att styra verksamheten mot sektionens mål

Hockeyprofil, Tappströmsskolan

Få fler att gå förbundets utbildningar för att ha rätt utbildningsnivå gentemot sin 

åldersgrupp

Prio 2: Utveckling mot strategi 2025 

Ta fram en strategi inom föreningen med styrelserna som leder mot idrottens strategi 

2025. (kvarstår från 2018) 

“En ny syn på tävling och träning” 

“Inkluderande idrott för alla” 

“Jämställdhet för en framgångsrik idrott” 

“Den moderna föreningen engagerar” 

Spelarråd, EIK 1, 

“Stärkt ledarskap” 

Prio 3: 
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Kalender för Ekerö IK Ishockey 2019 

Se Sportadmin. 

 

  

Basverksamhet (Sektion) 2019

INTÄKTER Jan Feb Mar Apr Maj Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dec

Start/anmälningsavgfiter/deltagaravgifter3053 100000 100000 133000 100000 433000

Träningsavgifter/Aktivitetsavgifter/lagavgifter/skola3055 700000 25000 25000 750000

Övriga intäkter 3099 5000 5000 5000 15000

Sponsorintäckter 3210 50000 8000 58000

Reklam/anonsintäckter 3230 90000 60000 35000 185000

Föreningsbehållning Bingolotter 3310 0

Bingoalliansen 3350 0

Gräsroten 3360 0

Andra aktiviteter ex lagförsälning 3380 20000 20000

Kiosk och serviceintäckter 3510 10000 10000 20000

Kommunala bidrag 3810 40000 10000 50000

Statliga bidrag/Vida bidrag 3820 100000 197284 297284

EU-bidrag 3830 0

Erhållna sipendier/fonder 3870 0

Vinst vid avyttring av balanserade splarförvärv3971 0

Försäkringsersättningar 3994 0

Summa: INTÄKTER 50 000,00 kr    160 000,00 kr 120 000,00 kr 113 000,00 kr -  kr               -  kr               -  kr             330 284,00 kr 95 000,00 kr    860 000,00 kr 60 000,00 kr    40 000,00 kr    1 828 284,00 kr 

KOSTNADER

Kostnad Kansli 4001 17193 17193 17193 17193 17193 17193 17193 17193 17193 17193 17193 17193 206316

Inträdesbiljetter/program 4051 0

Annonskostnader 4052 0

Plan/hallhyror 4058 0

Kost/logi 4059 0

Materialkostnader 4060 10000 115000 15000 20000 10000 170000

Funktionärskostnader 4061 20000 20000 20000 7000 10000 20000 20000 20000 137000

Priser, medaljer 4062 7500 2500 10000

Licensavgifter 4063 7500 20000 27500

Övergångsersättning ej balanserade spelarförvärv4064 5000 20000 25000

Anmälningsavgifter 4067 8000 15000 43000 66000

Tillstånd/förbundsavgifter 4068 1600 2000 3600

Träningsläger 4070 18500 31000 61000 45000 7500 20000 183000

Färdbiljetter 4071 0

Busstransporter 4072 6000 20000 26000

Bilersättningar/hyra av minibussen4073 10000 5000 5000 5000 5000 5000 2000 2000 39000

Övriga kostnader 4099 5000 5000 5000 15000

Produktion av reklam 4211 0

Sponsorvård 4212 0

Reklamkostnader 4230 17500 6000 6000 6000 35500

Originalframställning 4231 0

Provisionskostnader 4233 0

Övriga reklamkostnader 4239 0

Lotterikostnader 4310 0

Bingoalliansen 4350 0

Andra aktiviteter ex lagförsälning 4380 18500 18500

Lokalhyra 5010 0

Mobil 6212 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 6000

Konsultarvoden 6550 0

80193 74693 87193 75793 193693 32693 17693 103193 85193 111693 59693 46693 968416

Löner till kollektivanställda 7010 0

Erättningar extrapersonal 7032 0

Löner idrottsutövare (< halva basbeloppet)7111 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 3000 30000

Löner idrottsutövare (> halva basbeloppet)7112 22732 22732 22732 22732 22732 22732 22732 22732 22732 22732 22732 22732 272784

Arvode föreläsare (instruktörer m fl.)7130 0

Bilersättningar 7331 0

Utbildning, idrottsutövare 7612 0

Utbildning, tränare 7613 500 500 500 4500 500 4500 500 500 5500 5500 500 30500 54000

Utfördelning Löner till sektion 7710 37377 37377 37377 37377 37377 37377 37377 37377 37377 37377 37377 37377 448524

Övriga föreningskostnader 7990 0

Summa: KOSTNADER 143 802,00 kr 138 302,00 kr 150 802,00 kr 143 402,00 kr 257 302,00 kr 97 302,00 kr    78 302,00 kr 166 802,00 kr 153 802,00 kr 180 302,00 kr 123 302,00 kr 140 302,00 kr 1 773 724,00 kr 

Summa: RESULTAT 93 802,00 kr-    21 698,00 kr    30 802,00 kr-    30 402,00 kr-    257 302,00 kr- 97 302,00 kr-    78 302,00 kr- 163 482,00 kr 58 802,00 kr-    679 698,00 kr 63 302,00 kr-    100 302,00 kr- 54 560,00 kr       
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Slutord 

Föreningsstyrelsen vill tacka alla som under året har engagerat sig i föreningens verk-

samhet. 

Vi gör skillnad för folkhälsan på Mälaröarna och vi hoppas under kommande år att till-

sammans med Er öka folkhälsan för ett bättre samhälle i Ekerö kommun. 

 

 

Föreningstyrelsen 

Ekerö, 2019-11-28 


